

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WESTENHOLZ ApS

c/o Danbo Møbler

Vårsøvej 4

8700 Horsens

CVR-nr. 29 21 45 81

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2024

Martin Westenholz Aarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024 | 10 |
| Balance pr. 31. marts 2024 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

WESTENHOLZ ApS
c/o Danbo Møbler
Vårsøvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 21 45 81
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Andrea Westenholz Pedersen, direktør
Martin Westenholz Aarup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18 - 20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ejer kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.956.426, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.024.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (23.001) | (16.051) |
| Personaleomkostninger | | <u>(600.000)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (623.001) | (16.051) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.957.059 | 4.618.284 |
| Finansielle indtægter | 1 | 645.676 | 49.201 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(15.058)</u> | <u>(330.319)</u> |
| Resultat før skat | | 3.964.676 | 4.321.115 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(8.250)</u> | <u>53.937</u> |
| Årets resultat | | <u>3.956.426</u> | <u>4.375.052</u> |
| Foreslået udbytte | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (465.880) | (2.641.352) |
| Overført resultat | | <u>2.922.306</u> | <u>5.516.404</u> |
| | | <u>3.956.426</u> | <u>4.375.052</u> |

Balance pr. 31. marts 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 9.296.662 | 9.762.542 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.296.662 | 9.762.542 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.296.662 | 9.762.542 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.269.874 | 2.753.806 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 55.555 |
| Selskabsskat | | 496.000 | 426.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.502.468 | 1.681.277 |
| Tilgodehavender | | 3.268.342 | 4.916.638 |
| Værdipapirer | 1 | 13.630.828 | 8.309.081 |
| Værdipapirer | | 13.630.828 | 8.309.081 |
| Likvide beholdninger | | 158.834 | 1.302.250 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 17.058.004 | 14.527.969 |
| Aktiver i alt | | 26.354.666 | 24.290.511 |

Balance pr. 31. marts 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.418.361 | 4.884.241 |
| Overført resultat | | 19.981.081 | 17.058.775 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>26.024.442</u> | <u>23.568.016</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 89.040 | 113.958 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 190.353 |
| Selskabsskat | | 235.168 | 411.059 |
| Anden gæld | | <u>16</u> | <u>1.125</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>330.224</u> | <u>722.495</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>330.224</u> | <u>722.495</u> |
| Passiver i alt | | <u>26.354.666</u> | <u>24.290.511</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 125.000 | 4.884.241 | 17.058.775 | 1.500.000 | 23.568.016 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | (465.880) | 2.922.306 | 1.500.000 | 3.956.426 |
| Egenkapital 31. marts 2024 | 125.000 | 4.418.361 | 19.981.081 | 1.500.000 | 26.024.442 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|---------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede aktier | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>533.449</u> | <u>(269.417)</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>11.583.190</u> | <u>8.309.081</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>8.250</u> | <u>(53.937)</u> |
| | <u>8.250</u> | <u>(53.937)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. april 2023 | 4.878.301 | 4.888.301 |
| Afgang i årets løb | 0 | (10.000) |
| Kostpris 31. marts 2024 | <u>4.878.301</u> | <u>4.878.301</u> |
| Værdireguleringer 1. april 2023 | 4.884.241 | 7.525.593 |
| Årets afgang | 0 | (7.794) |
| Årets resultat | 3.957.059 | 4.580.522 |
| Udbytte modtaget | <u>(4.422.939)</u> | <u>(7.214.080)</u> |
| Værdireguleringer 31. marts 2024 | <u>4.418.361</u> | <u>4.884.241</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024 | <u>9.296.662</u> | <u>9.762.542</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| DANBO MØBLER HORSENS A/S | Horsens | 100 % | 3.691.719 | 1.300.811 |
| MØBLÉR SKANDERBORG A/S | Skanderborg | 53 % | 1.940.134 | 743.962 |
| MØBLÉR SILKEBORG A/S | Silkeborg | 59 % | 3.063.487 | 1.284.022 |
| MØBLÉR VEJLE ApS | Vejle | 80 % | 3.461.520 | 1.947.372 |

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.